
KUCHYŇSKÝ
PROGRAM

NEJŠIRŠÍ NABÍDKA VODOVODNÍCH BATERIÍ
V ČESKÉ I SLOVENSKÉ REPUBLICE

4/2018

NEREZOVÉ  DŘEZY
GRANITOVÉ DŘEZY

KUCHYŇSKÉ BATERIE
DOPLŇKY DO KUCHYNÍ



Kompletní nabídku baterií najdete na www.novaservis.cz

NEREZOVÉ DŘEZY
MATERIÁL NEREZ •  AISI  304 (18/10)

Prodloužená záruka 5 let



3

Dřez nerez kulatý, s přepadem
z dřezu

Dřez nerez kulatý, s přepadem 
z dřezu

Dřez nerez s odkapávací plochou,
s přepadem z odkapávače
 

Dřez nerez s odkapávací plochou,
s přepadem z odkapávače
 

DR43

DR51TS • Nerez tkaný

DR51 DR43/86 DR43/76

Rozměr: 
43 x 16,5 cm

DR43 • Nerez DR43/86 • Nerez DR43/76 • Nerez 

kód Kč €
DR51 1 298 51,50

DR51TS 1 399 55,97

Rozměr: 
51 x 16,5 cm

Rozměr: 
86 x 43,5 x 15 cm  

Rozměr: 
 76 x 43,5 x 15 cm

Součástí balení je sifón NSP49. Součástí balení je sifón NSP49. Součástí balení je sifón NSP89. Součástí balení je sifón NSP89. 
 

kód Kč €
DR43 1 199 47,57

kód Kč €
DR43/86 1099 43,58

DR51 • Nerez

kód Kč €
DR43/76 999 39,94



4

Dřez nerez, bez přepadu Dřez nerez, s přepadem z dřezu
 

Dřez nerez luxus, s přepadem 
z dřezu

Dřez nerez, s přepadem z dřezu

DR40/50

DR48/48TS • Nerez tkaný

DR40/50A DR46/48 DR48/48

Rozměr: 
40 x 50 x 15,5 cm

DR40/50 • Nerez DR46/48 • Nerez DR48/48 • Nerez 

kód Kč €
DR40/50A 799 31,68

Rozměr: 
40 x 50 x 15,5 cm

Rozměr: 
48,5 x 46,5 x 16,5 cm  

Rozměr: 
 48 x 48 x 16 cm

Součástí balení je sifón NSP49. Součástí balení je sifón NSP49. Součástí balení je sifón NSP45. 

kód Kč €
DR40/50 799 31,68

kód Kč €
DR46/48 1 199 47,95

DR40/50A • Nerez 

kód Kč €
DR48/48 999 39,94

DR48/48TS 1 199 47,57

Součástí balení je sifón NSP89. 



5

Dřez nerez s odkapávací plochou,
s přepadem z dřezu
 

Dřez nerez 1 +1/2 s odkapávací 
plochou, s přepadem z dřezu

DR49/78 DR50/92

DR50/92 • Nerez

kód Kč €
DR49/78 1 499 59,47

Rozměr: 
49 x 78 x 16 cm

Rozměr: 
 50 x 92 x 20 cm

Součástí balení je sifón NSP620. 

DR49/78 • Nerez

kód Kč €
DR50/92 3 999 158,64

Součástí balení je sifón NSP89. 

Dřez nerez s odkapávací plochou,
s přepadem z dřezu

Dřez nerez s odkapávací plochou, 
s přepadem z odkapávače

DR45/58 DR48/64

Rozměr: 
45 x 58 x 16,5 cm

DR45/58 • Nerez 

kód Kč €
DR48/64 1 399 55,49

Rozměr: 
49 x 65 x 15,5 cm

Součástí balení je sifón NSP89. Součástí balení je sifón NSP89. 

kód Kč €
DR45/58 1 298 51,50

DR48/64 • Nerez



6

Dřez nerez, s přepadem z dřezu
 

DR49/62

kód Kč €
DR49/62 1 999 79,97

Rozměr: 
49 x 62 x 16,5 cm

DR49/62 • Nerez

Součástí balení je sifón NSP620. 

Dřez nerez s odkapávací plochou, 
s přepadem z odkapávače

DR44/74

kód Kč €
DR44/74 1 399 55,97

Rozměr: 
44 x 74 x 16,5 cm

Součástí balení je sifón NSP89. Součástí balení je sifón NSP89. 

DR44/74 • Nerez 

Dřez nerez, s přepadem 
z odkapávače

DR49/78R

Rozměr: 
49 x 78 x 16,5 cm

DR49/78R • Nerez 

kód Kč €
DR49/78R 1 499 59,47

Dvojitý dřez nerez, bez přepadu

DR45/80

kód Kč €
DR45/80 1 999 79,30

Rozměr: 
45 x 80 x 15 cm

DR45/80 • Nerez

Součástí balení je sifón NSP22. 



7

Dřez nerez celoplošný, bez přepadu
(levý) 

Dřez nerez celoplošný, bez přepadu
(pravý) 

DR60/80

DR60/80 • Nerez DR60/80L • Nerez 

Rozměr: 
60 x 80 x 15 cm  

Rozměr: 
60 x 80 x 15 cm  

Součástí balení je sifón NSP45. Součástí balení je sifón NSP45. 

kód Kč €
DR60/80L 1 199 47,95

kód Kč €
DR60/80 1 199 47,95

DR60/80L

Dřez nerez 1 +1/2 s odkapávací plochou, 
s přepadem z dřezu
 

DR50/100

kód Kč €
DR50/100 2 998 119,95

Rozměr: 
50 x 100 x 16,5 cm

DR50/100 • Nerez

Součástí balení je sifón NSP620. 

levýpravý



8

Dřez nerez kulatý, spodní montáž,
bez přepadu

Dřez nerez, spodní montáž, 
bez přepadu

Dávkovač prostředku na mytí 
nádobí s horním plněním  
a kovovou pumpičkou

DR435 DR40/45 69037

Rozměr: 
44,5 x 16,8 cm

DR435 • Nerez

kód Kč €
DR40/45 899 35,66

kód Kč €
69037,0 499 19,78

Rozměr: 
41,5 x 46,5 x 17 cm

kód Kč €
DR435 799 31,68

DR40/45 • Nerez

Součástí balení je sifón NSP45. Součástí balení je sifón NSP45. 

* POZOR!  Dřezy DR435 a DR 40/45 jsou určeny pouze pro montáž lepením na spodní stranu pracovní desky.

Účinný a bezpečný čistič na odstraňování vodního 
kamene a nečistot z vodovodních baterií,  

koupelnových doplňků, dřezů, apod. 

Nepoškozuje chrom.

kód Kč €
CISTICMALY         0,10 l 59 2,35
CISTICVELKY       0,28 l 119 4,75

*
*

Ø otvoru: 25 -38 mm
Ø nádoby: 65 mm

Délka: 205 mm
Objem: 500 ml



BATERIE PRO VÁŠ DOMOV



KUCHYŇSKÉ BATERIE NOVASERVIS®

záruka 7 let záruka 5 let záruka 5 let záruka 7 letzáruka 5 let



11

Baterie s horním ramenem Baterie s horním ramenem Baterie s horním ramenem Baterie s horním ramenem

kód Kč €
55013.0 - chrom 1 499 59,95
55013.1 - bílá, chrom 1 699 67,97
55013.9 - satino, chrom 1 799 71,95

kód Kč €
55014.0 - chrom 1 799 71,38
55014.1 - bílá, chrom 1 898 75,94
55014.9 - satino, chrom 1 999 79,97

kód Kč €
56713.0 2 998 118,94

kód Kč €
57014.0 1 999 79,30

kód Kč €
92014.0 1 099 43,58

kód Kč €
94414.0 1 199 47,57

kód Kč €
76713.0 2 698 107,04

kód Kč €
75713.0 2 499 99,12

kód Kč €
79713.0 2 998 118,94

METALIA 55

METALIA 55

METALIA 56

METALIA 57

TITANIA IRIS

TITANIA IRIS NEW

TITANIA HIT

FERRO CAPRI

 FERRO VENETO

FERRO MODENA

kód Kč €
96713.0 1 399 55,49

kód Kč €
98713.0 1 799 59,99

kód Kč €
99013.0 799 31,68

kód Kč €
99113.0 999 39,65

kód Kč €
80713.0 1 298 51,50

kód Kč €
81713.0 1 598 63,41

TITANIA FRESH

TITANIA SMART

TITANIA RETRO I.

TITANIA RETRO II. FERRO BRADO

FERRO DIJON

kód Kč €
97713.0 1 999 79,30

TITANIA NICE

kód Kč €
95514.0 1 199 47,57

k dispozici k 7/2017

FERRO

kód Kč €
70710.0 1 598 63,41

k dispozici od 6/2018



12

Baterie s horním ramenemBaterie s horním ramenemBaterie s horním ramenem Baterie s horním ramenem

Baterie GRANITO

kód Kč €
12713.0 4 499 178,46

NOBLESS TINA LA TORRE TOWER TECH

NOBLESS SHARP

NOBLESS HEDA

NOBLESS EDGE

kód Kč €
37713.0 1 999 79,30

kód Kč €
40713.0 2 399 95,18

kód Kč €
38713.0 2 399 95,18

kód Kč €
36714.0 2 998 118,94

kód Kč €
32714.0 1 999 79,97

kód Kč €
32713.0 2 998 118,94

kód Kč €
35713.0 1 999 79,97

NOBLESS KVADRO

NOBLESS OVAL

NOBLESS OVAL

Celou nabídku granitových baterií 
najdete na straně 19.

kód Kč €
5113.0 2 998 119,95

LA TORRE SPLIT

NOBLESS  WAT

NOBLESS  TREND

kód Kč €
36713.0 1 999 79,30

NOBLESS EDGE

kód Kč €
39713.0 2 399 95,18

kód Kč €
41713.0 1 999 79,30

k dispozici k 7/2017

kód Kč €
8113.0 - chrom 2 499 99,12
8113.2 - chrom, zlato 2 698 107,04
8113.46 - bronz 3 998 159,94

LA TORRE CLASSIC



13

Baterie klasické

kód Kč €
95091.0 1 399 55,49

TITANIA TECHNO

kód Kč €
56091.0 2 998 118,94

kód Kč €
57091.0 1 999 79,97

kód Kč €
96091.0 899 35,66

kód Kč €
91091.0 1 199 47,57

kód Kč €
55091.0 - chrom 1 499 59,47
55091.1 - bílá, chrom 1 699 67,39
55091.9 - satino, chrom 1 999 79,30

METALIA 56

METALIA 57

TITANIA LUX

TITANIA FRESH

METALIA 55

Teleskopické baterie

kód Kč €
12081.0 6 398 253,82

kód Kč €
12781.0 5 599 222,10

kód Kč €
12181.0 5 999 237,98

LA TORRE TOWER TECH

LA TORRE TOWER TECH

LA TORRE TOWER TECH

kód Kč €
73081.0 - chrom 1 999 79,97

kód Kč €
5081.0 3 999 159,94

FERRO PADWA

LA TORRE SPLIT

kód Kč €
72081.0 1 799 71,38

FERRO ANCONA

kód Kč €
57081.0 2 499 99,12

kód Kč €
91081.0 1 799 71,38

kód Kč €
56081.0 2 599 103,10

kód Kč €
55081.0 - chrom 1 999 79,97
55081.1 - bílá, chrom 2 099 83,95
55081.9 - satino, chrom 2 698 107,04

METALIA 57

TITANIA LUX

METALIA 56

METALIA 55

Teleskopické baterie Baterie klasické

kód Kč €
73091.0 - chrom 1 699 67,39

kód Kč €
71091.0 999 39,65

kód Kč €
72091.0 1 099 43,58

kód Kč €
74101.0 2 799 111,02

FERRO SMILE

FERRO ANCONA

FERRO PADWA

FERRO GENOVA

kód Kč €
92091.0 649 25,73

kód Kč €
94491.0 699 27,74

kód Kč €
95591.0 749 29,71

TITANIA IRIS

TITANIA IRIS NEW

TITANIA HIT



14

Baterie designové vysoké Baterie designové vysoké

kód Kč €
74781.0 2 998 119,95

FERRO GENOVA

kód Kč €
32481.0 2 998 118,94

kód Kč €
35481.0 2 998 119,95

kód Kč €
40481.0 2 998 118,94

kód Kč €
39481.0 2 998 118,94

kód Kč €
38481.0 2 998 118,94

kód Kč €
79481.0 2 998 118,94

NOBLESS OVAL

NOBLESS KVADRO

NOBLESS HEDA

NOBLESS WAT

NOBLESS TINA

FERRO MODENA

Baterie pro beztlaké ohřívače

kód Kč €
55092.0 1 999 79,30

METALIA 55

Baterie termostatická

Baterie nerezové

kód Kč €
2613.0 4 199 166,56

AQUAMAT

Baterie s barevným elastickým
ramenem

kód Kč €
70713.4 3 999 159,94

kód Kč €
70714.4 3 999 159,94

kód Kč €
70481.0 2 399 95,18

kód Kč €
57115.0 2 998 118,94

kód Kč €
5115.0 3 999 159,94

Baterie sklopné pod okno

METALIA 57

FERRO

LA TORRE SPLIT

FERRO NEREZ

FERRO NEREZ

FERRO

kód provedení Kč €
70710,0C chrom - černá 1 598 63,41
70710,0B chrom - bílá 1 598 63,41
70710,0ZL chrom - žlutá 1 598 63,41
70710,0Z chrom - zelená 1 598 63,41
70710,0S chrom - šedá 1 598 63,41

Do vyprodání zásob.



Magranit grafit

Magranit bílá

Magranit písek

Nerez tkaný

Nerez

PROVEDENÍ DŘEZŮ / MATERIÁL

• Odolné proti teplotním šokům 
• Plně zhutněný materiál 
• Odolné proti nárazům 
• Hygienický povrch 
• Snadné čištění 
• Odolné proti UV záření 
• Odolné proti poškrábání 
• Odolné proti skvrnám 

Ferro dřezy jsou vyráběny dle technologie Magranit, která vytváří kompozit žuly, křemene, syntetických pryskyřic  
a jiných vhodných materiálů. Granitový materiál Magranit má jednotnou strukturu a výjimečnou trvanlivost. Tohoto 
výsledku lze dosáhnout pouze použitím nejkvalitnějších surovin a úzkou spoluprací s jejich dodavateli.

Všechny dřezy jsou opatřeny povrchovou úpravou BioCote, která zvyšuje mikrobiologickou bezpečnost materiálu.

Díky tomu jsou tyto výrobky u zákazníků velmi oblíbeny.

BioCote Technologie
Mikroby jsou všude kolem nás, většina pro nás není nebezpečná, ale někteří mohou mít špatný vliv na naše zdraví nebo 
na prostředí, ve kterém žijeme. Technologie BioCote vytváří povrch, kde mikroby nemohou přežít, a tím poskytuje 
výrobkům dlouhodobou hygienickou ochranu a prodlužuje jejich životnost.

Jak funguje BioCote?

BioCote technologie (v našem případě ionty stříbra) je buď aplikována do produktu během výroby nebo je nanesena 
po výrobě. Pokud už v sobě výrobek má tuto technologii, poskytuje nepřetržitou antimikrobiální ochranu a prodlužuje 
životnost výrobku. Stříbrné ionty na povrchu materiálů ošetřených BioCote na sebe váží mikroby, které přijdou  
do kontaktu s povrchem a poškozují jejich buněčné funkce, takže se mikroby nemohou dále množit a nakonec umírají.

Na produktech ošetřených BioCote se sníží úroveň bakterií o 99% za 2 hodiny, přičemž 80% zmizí během prvních 
15 minut, na rozdíl od povrchů neošetřených, kde se mohou mikroby dramaticky množit. Největší výhodou BioCote 
(mimo mikrobiální ochrany) je to, že nemění estetické ani funkční vlastnosti výrobku, nelze ho smýt ani jinak odstranit.

GRANITOVÉ DŘEZY



16

DRG50/50BDRG52B DRG50/81B DRG52/78B DRG52/91B

Granitový dřez Magranit,  
s přepadem z dřezu

Granitový dřez s odkapem 
Magranit, s přepadem z dřezu

Granitový dřez s odkapem 
Magranit, s přepadem z dřezu

Granitový dřez s vaničkou  
a odkapem Magranit,  
s přepadem z dřezu

DRG50/50SDRG52S

DRG50/50WDRG52W

DRG50/81S

DRG50/81W

DRG52/78S

DRG52/78W

DRG52/91S

DRG52/91W

Granitový dřez Magranit,  
s přepadem z dřezu



17

Rozměr: 
52 x 91 x 20 cm

Váha: 
14,5 kg.  

Magranit písek 
DRG52S

 

Magranit písek 
DRG50/50S

 

Magranit písek 
DRG50/81S

 

Magranit písek 
DRG52/78S

 

Magranit písek 
DRG52/91S

 

Magranit bílá 
DRG52W

Magranit bílá 
DRG50/50W

Magranit bílá 
DRG50/81W

Magranit bílá 
DRG52/78W

Magranit bílá 
DRG52/91W

Součástí balení je sifón NSG2. 
 

kód Kč €
DRG52/91B 4 499 178,46
DRG52/91S 4 499 178,46
DRG52/91W 4 499 178,46

Magranit grafit 
DRG52B

Magranit grafit 
DRG50/50B

Magranit grafit 
DRG50/81B

Magranit grafit 
DRG52/78B

Magranit grafit 
DRG52/91B

Rozměr: 
52 x 78 x 20 cm

Váha:  
11,5 kg.  

Rozměr: 
50 x 81 x 19 cm

Váha:  
13,0 kg.  

 

Rozměr: 
50 x 50 x 20 cm

Váha:  
7,0 kg.

Rozměr: 
52 x 52 x 18 cm

Váha: 
11 kg.  

Součástí balení je sifón NSG1. Součástí balení je sifón NSG1. Součástí balení je sifón NSG1. Součástí balení je sifón NSG1. 

kód Kč €
DRG52/78B 4 299 170,54
DRG52/78S 4 299 170,54
DRG52/78W 4 299 170,54

kód Kč €
DRG50/81B 4 299 170,54
DRG50/81S 4 299 170,54
DRG50/81W 4 299 170,54

kód Kč €
DRG50/50B 3 699 146,74
DRG50/50S 3 699 146,74
DRG50/50W 3 699 146,74

kód Kč €
DRG52B 3 599 142,75
DRG52S 3 599 142,75
DRG52W 3 599 142,75



GRANITOVÉ BATERIE
Prodloužená záruka 5 a 7 let



19

Granitové baterie - klasické

GRANITO METALIA 57

kód Kč €
57091.GRB 3 499 138,82

kód Kč €
57091.GRS 3 499 138,82

GRANITO TITANIA FRESH

kód Kč €
96091.GRB 2 399 95,18

kód Kč €
96091.GRS 2 399 95,18

Granitové baterie - teleskopické

GRANITO METALIA 57

kód Kč €
57081.GRB 3 999 158,64

kód Kč €
57081.GRS 3 999 158,64

Granitové baterie - s horním ramenem

GRANITO NOBLESS EDGE

Granitové baterie - s horním ramenem

GRANITO TITANIA FRESH

kód Kč €
96713.GRB 2 799 111,02

kód Kč €
96713.GRS 2 799 111,02

kód Kč €
36713.GRS 3 599 142,75

kód Kč €
36713.GRB 3 599 142,75



20

55013 96713

57081

55014

12713

99013

72081

56713

55081

99113 97713 98713

73081

57014

56081

81713 32713

92014

91081

80713 3271475713

35713

79713

36713 36714 37713 38713 4071339713

76713

8113

5113

24
0

174

m
ax

 3
5

m
ax

 3
5

ø35 ø35

29
2360°360°

16
1

Technické výkresy

94414

95514

5081



21

28

10

32

228

88

188

437

max 35
min 35 mm

10681

12181 5509112781 12081 56091

72091

57091

73091

92091

74101

91091 94491

55092 79481 32481

70481

96091 95091 95591

71091

35481 38481 39481 40481 74781 70710

2613 70713 70714

57115 5115

Baterie s horním ramenem Teleskopické baterie Baterie klasické Baterie pro beztlaké ohřívače Baterie designové vysoké Baterie termostatické Baterie nerezové Baterie sklopné pod okno Baterie s barevným elastickým ramenem



V NAŠEM SORTIMENTU NAJDETE I DOPLŇKY DO KUCHYNÍ

DOPLŇKY DO KUCHYNÍ



Kompletní nabídku doplňků najdete na www.novaservis.cz

kód Kč €
6085,0 599 23,76

kód Kč €
6078,0 999 39,94

kód Kč €
6129,0 899 35,95

kód Kč €
66651,0 299 11,86

kód Kč €
6436/1,0 299 11,95

kód Kč €
6178,0 699 27,94

kód Kč €
6281,0 699 27,94

kód Kč €
65582,1 999 39,65

kód Kč €
65543,4 699 27,74

kód Kč €
6450/1,0 499 19,97

kód Kč €
6009,0 99 3,94

kód Kč €
6056,0 198 7,97

kód Kč €
6177,0 799 31,97

kód Kč €
6243,0 799 31,97

kód Kč €
69037,0 499 19,78

kód Kč €
65535,1 699 27,74

kód Kč €
66451,0 399 15,84

kód Kč €
6043,0 399 15,84

kód Kč €
6150,0 899 35,95

kód Kč €
0103,0 599 23,95

kód Kč €
66501,0 399 15,84

kód Kč €
6064,0 499 19,97

kód Kč €
6151,0 499 19,97

kód Kč €
0203,0 599 23,95

kód Kč €
66551,0 299 11,86



Obrázky jsou pouze ilustrativní, za tiskové chyby neručíme. 
UVEDENÉ CENY CZK JSOU VČETNĚ 21 % DPH • UVEDENÉ CENY EURO JSOU VČETNĚ 20 % DPH..

Merhautova 208, 613 00 Brno, Česká republika, tel.: +420 548 428 011, fax: +420 548 428 012 
http: //www.novaservis.cz, e-mail: novaservis@novaservis.cz • GSM: +420 602 724 699

Razítko prodejce:
4/2018

výrobní závod Novaservis Znojmo výroba baterií - CNC obráběcí centrum HAAS

„SERVIS BATERIÍ AŽ DO DOMU“ *

Tel.: 548 428 044, email: reklamace@novaservis.cz  
http://www.novaservis.cz/vyrizovani-reklamaci/

* nevztahuje se na příslušenství baterií

NOVASERVIS FERRO SK s.r.o.  

Hurbanova 542/2, 905 01 Senica,  
Tel.: 034 658 50 48, 0911 473 193 
E-mail: servissk@novaservis.sk  
web: www.novaservis.sk 

SERVIS CZ SERVIS SK


